OFÍCIO EXTERNO Nº 668/2022

Araucária, 7 de março de 2022.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 56/2022 - PA 19069/22.

Senhor Presidente,

Em resposta a indicação nº 56/2022, de iniciativa do vereador Vilson Cordeiro, em que

solicitou sejam providenciados patrolamento e colocação de saibro, cascalho ou pedra, na Rua

Bortolo Basso, nº 55, esquina com Jardineira, Campina da Barra, a Secretaria Municipal de Obras

Públicas - SMOP informou que a presente solicitação foi inserida na programação para execução do

serviço.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo